
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 229 ze zn.) oraz § 16 ust. 3 Statutu Sołectwa Wyszonki - Błonie uchwalonego uchwałą Nr XXV/180/14 
Rady Gminy Klukowo z dnia 23 kwietnia 2014 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwa Wyszonki - Błonie ( Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 1858) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie wyboru uzupełniające Sołtysa sołectwa wsi Wyszonki - Błonie. 

2. Miejsce zebrania: świetlica wiejska, w dniu 19 lipca 2022 r. o godz. 20 00. 

§ 2. Proponuję następujący porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania; 

2. Wybór przewodniczącego zebrania; 

3. Przyjęcie porządku zebrania; 

4. Powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

5. Wybór Sołtysa; 

6. Wolne wnioski; 

7. Zamknięcie obrad. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DC5B07-A80D-4705-8622-7FD3CB1C687C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3


		2022-07-04T09:00:49+0000
	Polska
	Piotr Uszyński; Gmina Klukowo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




